
 

 

MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA - ESTADO DO PARANÁ 

AVISO DE LICITAÇÃO 

EDITAL DE CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 04/2014 

O Município de Coronel Vivida, Estado do Paraná, torna pública a Concorrência 

Pública n° 04/2014, tipo menor preço global por lote. Objeto: contratação de 

empresa(s) em regime de empreitada por preço global, com fornecimento de 

material e mão de obra para a Construção de um prédio escolar denominado 

Escola Municipal Sete de Setembro - Projeto Espaço Educativo com 12 Salas – 

Loteamento Schiavini e Construção de um prédio escolar denominado Escola 

Municipal São Cristóvão - Projeto Espaço Educativo Urbano II com 06 Salas – 

Bairro São Cristóvão, PADRÃO FNDE, CONFORME PROJETOS, 

CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO, PLANILHAS ORÇAMENTÁRIAS 

E MEMORIAIS DESCRITIVOS. Abertura dos envelopes: às 09:00 (nove) hs 

do dia 30 de setembro de 2014, na Sala de licitações do município de Coronel 

Vivida, Paraná, sito a Praça Ângelo Mezzomo, s/n°. O valor máximo é de R$ 

4.519.992,99 (quatro milhões quinhentos e dezenove mil novecentos e noventa e 

dois reais e noventa e nove centavos). Prazo para execução é de 365 (trezentos e 

sessenta e cinco) dias. O edital deverá ser retirado na sede do Município de 

Coronel Vivida, das 08:00 as 12:00 e das 13:30 as 17:00 horas. Informações: 

(46) 3232-8331.  

Coronel Vivida, 22 de agosto de 2014. 

Ademir Antonio Aziliero - Presidente da Comissão Permanente de Licitação. 

 


